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Halbmarathon, M, M30, M35, M40, M45, M50, M55, M60, M65, M70, M75, M80, M85 11.09.2022 / 10:30
Länge: 21,095km - Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 701 Harwardt Valentin 1977 NI VfL Wolfsburg 1:09:53
2 794 Kuklinski Fabian 1994 NI VfL Eintracht Hannover 1:15:01 + 5:08
3 758 Boohs Christian 1993 NI Braunschweiger Laufclub 1:16:02 + 6:09
4 777 Ostrowski Clemens 1993 NI Braunschweiger Laufclub 1:20:43 + 10:50
5 764 Weber Morten 2000 BR ATS Buntentor Bremen 1:21:42 + 11:49
6 783 Bode Christian 1977 NI LG Braunschweig 1:22:04 + 12:11
7 770 Nyhuis Elmar 1970 NI OSC Damme 1:22:16 + 12:23
8 784 Tesch Oliver 1990 NI Laufclub BlueLiner 1:22:58 + 13:05
9 712 Trodtfeld Hendrik 1995 NI VfL Wolfsburg 1:23:27 + 13:34

10 787 König Jens 1967 NI Hannover 96 1:24:15 + 14:22
11 739 Lehmann Marko 1972 NI Post SV Uelzen 1:24:29 + 14:36
12 785 Meyer Jan-Hauke 1987 NI Laufclub BlueLiner 1:25:29 + 15:36
13 789 Balzer Frank 1969 NI VfB Fallersleben 1:27:46 + 17:53
14 768 Koch Oliver 1982 NI Läufer-Team Oker e.V. 1:28:35 + 18:42
15 771 Hellmuth Jean 1970 NI VfB Fallersleben 1:29:02 + 19:09
16 737 Krause Matthias 1986 NI LAV 07 Bad Harzburg 1:29:56 + 20:03
17 776 Hussein Ali Marwan 1996 NI SV Borussia Salzgitter 1:31:27 + 21:34
18 792 Brüngel Stefan 1970 NI Post-SV Holzminden 1:32:02 + 22:09
19 780 Weisgerber Frank 1968 NI VfB Fallersleben 1:34:09 + 24:16
20 721 Gonzalez Diez Jose Luis 1972 NI TSV Barsinghausen 1:34:34 + 24:41
21 741 Fink Olaf 1969 NI VfB Fallersleben 1:35:06 + 25:13
22 719 Richter Kevin 1992 NI MTV Groß Denkte 1:35:09 + 25:16
23 727 Biermann Michael 1972 NI LAV 07 Bad Harzburg 1:35:46 + 25:53
24 717 Richter Mike-Carsten 1964 NI MTV Groß Denkte 1:36:12 + 26:19
25 786 Pyschik Thomas 1978 NI Laufclub BlueLiner 1:36:20 + 26:27
26 738 Waldhaus Uwe 1981 BR SV Werder Bremen 1:36:39 + 26:46
27 714 Bennett Dominik 1987 NI LG Braunschweig 1:37:40 + 27:47
28 762 Gütermann Frank 1957 NI LAC Langenhagen 1:38:02 + 28:09
29 711 Morgenthal Rainer 1964 NI VfB Fallersleben 1:38:12 + 28:19
30 746 Bode Rene 1987 NI TSV Lelm 1:39:33 + 29:40
31 781 Stroeve Heinz 1949 NI SCU Emlichheim 1:40:22 + 30:29
32 710 Losert Sieghard 1967 NI ULV-Wolfsburg 1:41:14 + 31:21
33 735 Lewandowsky Björn 1981 NI MTV Jahn Schladen 1:44:13 + 34:20
34 740 Fricke Armin 1972 NI MTV Jahn Schladen 1:48:33 + 38:40
35 729 Kopitz Marcus 1978 NI LAV 07 Bad Harzburg 1:48:34 + 38:41
36 791 Sander Jonas 1985 NI LAV 07 Bad Harzburg 1:50:12 + 40:19
37 773 Viehöfer Peter 1962 NI VfL Wolfsburg 1:50:15 + 40:22
38 728 Berger Mark 1981 NI LAV 07 Bad Harzburg 1:51:07 + 41:14
39 763 Fromme Klaus 1942 NI VfL Oldenburg 1:51:25 + 41:32
40 753 Ursinus Wilfried 1949 NI MTV 18 48 Hildesheim 1:51:30 + 41:37
41 748 Märker Ragnar 1976 NI TSV Lelm 1:53:16 + 43:23
42 756 Reimer Werner 1959 NI MTV Vorsfelde 1:53:24 + 43:31
43 793 Chatziparaskevas

Aristeidis
1960 NI Hannover 96 1:55:01 + 45:08

44 775 Poludniok Karl-Heinz 1952 NI LAV Zeven 1:55:05 + 45:12
45 730 Sippel Stephan 1964 NI LAV 07 Bad Harzburg 1:57:49 + 47:56
46 788 Ebeling Matthias 1964 NI Post-SV Holzminden 2:00:57 + 51:04
47 752 Zühlke Norbert 1951 NI MTV Schöningen 2:06:29 + 56:36
48 709 Bülter Uwe 1966 NI SSV Neuhaus 2:10:58 + 1:01:05
49 736 Meyer Henning 1968 NI MTV Langlingen 2:12:00 + 1:02:07
50 754 Mücke Martin 1971 NI TSV Lelm 2:15:47 + 1:05:54
51 769 Von Preyss Bodo 1939 NI Fortuna Logabirum 2:46:38 + 1:36:45
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Mannschaftswertung Halbmarathon (Männer)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 VfL Wolfsburg 1 4:23:35
Harwardt Valentin (1977) 1:09:53 - Trodtfeld Hendrik (1995) 1:23:27 - Viehöfer Peter (1962) 1:50:15

2 Laufclub BlueLiner 1 4:24:47 + 1:12
Tesch Oliver (1990) 1:22:58 - Meyer Jan-Hauke (1987) 1:25:29 - Pyschik Thomas (1978) 1:36:20

3 VfB Fallersleben 1 4:30:57 + 7:22
Balzer Frank (1969) 1:27:46 - Hellmuth Jean (1970) 1:29:02 - Weisgerber Frank (1968) 1:34:09

4 LAV 07 Bad Harzburg 1 4:54:16 + 30:41
Krause Matthias (1986) 1:29:56 - Biermann Michael (1972) 1:35:46 - Kopitz Marcus (1978) 1:48:34

5 LAV 07 Bad Harzburg 2 5:39:08 + 1:15:33
Sander Jonas (1985) 1:50:12 - Berger Mark (1981) 1:51:07 - Sippel Stephan (1964) 1:57:49

6 TSV Lelm 1 5:48:36 + 1:25:01
Bode Rene (1987) 1:39:33 - Märker Ragnar (1976) 1:53:16 - Mücke Martin (1971) 2:15:47

Halbmarathon, Senioren M30 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.09.2022 / 10:30
Länge: 21,095km - Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 784 Tesch Oliver 1990 NI Laufclub BlueLiner 1:22:58
2 719 Richter Kevin 1992 NI MTV Groß Denkte 1:35:09 + 12:11
3 786 Pyschik Thomas 1978 NI Laufclub BlueLiner 1:36:20 + 13:22

Halbmarathon, Senioren M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.09.2022 / 10:30
Länge: 21,095km - Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 785 Meyer Jan-Hauke 1987 NI Laufclub BlueLiner 1:25:29
2 737 Krause Matthias 1986 NI LAV 07 Bad Harzburg 1:29:56 + 4:27
3 727 Biermann Michael 1972 NI LAV 07 Bad Harzburg 1:35:46 + 10:17
4 714 Bennett Dominik 1987 NI LG Braunschweig 1:37:40 + 12:11
5 746 Bode Rene 1987 NI TSV Lelm 1:39:33 + 14:04
6 791 Sander Jonas 1985 NI LAV 07 Bad Harzburg 1:50:12 + 24:43

Mannschaftswertung Halbmarathon (M30/35)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 Laufclub BlueLiner 1 4:24:47
Tesch Oliver (1990) 1:22:58 - Meyer Jan-Hauke (1987) 1:25:29 - Pyschik Thomas (1978) 1:36:20

2 LAV 07 Bad Harzburg 1 4:55:54 + 31:07
Krause Matthias (1986) 1:29:56 - Biermann Michael (1972) 1:35:46 - Sander Jonas (1985) 1:50:12

Halbmarathon, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.09.2022 / 10:30
Länge: 21,095km - Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 768 Koch Oliver 1982 NI Läufer-Team Oker e.V. 1:28:35
2 738 Waldhaus Uwe 1981 BR SV Werder Bremen 1:36:39 + 8:04
3 735 Lewandowsky Björn 1981 NI MTV Jahn Schladen 1:44:13 + 15:38
4 729 Kopitz Marcus 1978 NI LAV 07 Bad Harzburg 1:48:34 + 19:59
5 728 Berger Mark 1981 NI LAV 07 Bad Harzburg 1:51:07 + 22:32

Halbmarathon, Senioren M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.09.2022 / 10:30
Länge: 21,095km - Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 701 Harwardt Valentin 1977 NI VfL Wolfsburg 1:09:53
2 783 Bode Christian 1977 NI LG Braunschweig 1:22:04 + 12:11
3 748 Märker Ragnar 1976 NI TSV Lelm 1:53:16 + 43:23
4 730 Sippel Stephan 1964 NI LAV 07 Bad Harzburg 1:57:49 + 47:56

Mannschaftswertung Halbmarathon (M40/45)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 LAV 07 Bad Harzburg 1 5:37:30
Kopitz Marcus (1978) 1:48:34 - Berger Mark (1981) 1:51:07 - Sippel Stephan (1964) 1:57:49
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Halbmarathon, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.09.2022 / 10:30
Länge: 21,095km - Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 770 Nyhuis Elmar 1970 NI OSC Damme 1:22:16
2 739 Lehmann Marko 1972 NI Post SV Uelzen 1:24:29 + 2:13
3 789 Balzer Frank 1969 NI VfB Fallersleben 1:27:46 + 5:30
4 771 Hellmuth Jean 1970 NI VfB Fallersleben 1:29:02 + 6:46
5 792 Brüngel Stefan 1970 NI Post-SV Holzminden 1:32:02 + 9:46
6 780 Weisgerber Frank 1968 NI VfB Fallersleben 1:34:09 + 11:53
7 721 Gonzalez Diez Jose Luis 1972 NI TSV Barsinghausen 1:34:34 + 12:18
8 741 Fink Olaf 1969 NI VfB Fallersleben 1:35:06 + 12:50
9 740 Fricke Armin 1972 NI MTV Jahn Schladen 1:48:33 + 26:17

10 736 Meyer Henning 1968 NI MTV Langlingen 2:12:00 + 49:44
11 754 Mücke Martin 1971 NI TSV Lelm 2:15:47 + 53:31

Halbmarathon, Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.09.2022 / 10:30
Länge: 21,095km - Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 787 König Jens 1967 NI Hannover 96 1:24:15
2 717 Richter Mike-Carsten 1964 NI MTV Groß Denkte 1:36:12 + 11:57
3 711 Morgenthal Rainer 1964 NI VfB Fallersleben 1:38:12 + 13:57
4 710 Losert Sieghard 1967 NI ULV-Wolfsburg 1:41:14 + 16:59
5 788 Ebeling Matthias 1964 NI Post-SV Holzminden 2:00:57 + 36:42
6 709 Bülter Uwe 1966 NI SSV Neuhaus 2:10:58 + 46:43

Mannschaftswertung Halbmarathon (M50/55)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 VfB Fallersleben 1 4:30:57
Balzer Frank (1969) 1:27:46 - Hellmuth Jean (1970) 1:29:02 - Weisgerber Frank (1968) 1:34:09

Halbmarathon, Senioren M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.09.2022 / 10:30
Länge: 21,095km - Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 773 Viehöfer Peter 1962 NI VfL Wolfsburg 1:50:15
2 756 Reimer Werner 1959 NI MTV Vorsfelde 1:53:24 + 3:09
3 793 Chatziparaskevas

Aristeidis
1960 NI Hannover 96 1:55:01 + 4:46

Halbmarathon, Senioren M65 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.09.2022 / 10:30
Länge: 21,095km - Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 762 Gütermann Frank 1957 NI LAC Langenhagen 1:38:02
Halbmarathon, Senioren M70 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.09.2022 / 10:30
Länge: 21,095km - Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 781 Stroeve Heinz 1949 NI SCU Emlichheim 1:40:22
2 753 Ursinus Wilfried 1949 NI MTV 18 48 Hildesheim 1:51:30 + 11:08
3 775 Poludniok Karl-Heinz 1952 NI LAV Zeven 1:55:05 + 14:43
4 752 Zühlke Norbert 1951 NI MTV Schöningen 2:06:29 + 26:07

Halbmarathon, Senioren M80 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.09.2022 / 10:30
Länge: 21,095km - Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 763 Fromme Klaus 1942 NI VfL Oldenburg 1:51:25
2 769 Von Preyss Bodo 1939 NI Fortuna Logabirum 2:46:38 + 55:13
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Mannschaftswertung Halbmarathon (Männer)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 VfL Wolfsburg 1 4:23:35
Harwardt Valentin (1977) 1:09:53 - Trodtfeld Hendrik (1995) 1:23:27 - Viehöfer Peter (1962) 1:50:15

2 Laufclub BlueLiner 1 4:24:47 + 1:12
Tesch Oliver (1990) 1:22:58 - Meyer Jan-Hauke (1987) 1:25:29 - Pyschik Thomas (1978) 1:36:20

3 VfB Fallersleben 1 4:30:57 + 7:22
Balzer Frank (1969) 1:27:46 - Hellmuth Jean (1970) 1:29:02 - Weisgerber Frank (1968) 1:34:09

4 LAV 07 Bad Harzburg 1 4:54:16 + 30:41
Krause Matthias (1986) 1:29:56 - Biermann Michael (1972) 1:35:46 - Kopitz Marcus (1978) 1:48:34

5 LAV 07 Bad Harzburg 2 5:39:08 + 1:15:33
Sander Jonas (1985) 1:50:12 - Berger Mark (1981) 1:51:07 - Sippel Stephan (1964) 1:57:49

6 TSV Lelm 1 5:48:36 + 1:25:01
Bode Rene (1987) 1:39:33 - Märker Ragnar (1976) 1:53:16 - Mücke Martin (1971) 2:15:47

Halbmarathon, W, W30, W35, W40, W45, W50, W55, W60, W65, W70, W75, W80, W85 11.09.2022 / 10:30
Länge: 21,095km - Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 757 Nölken Kari 1998 NI Braunschweiger Laufclub 1:20:06
2 702 Stark Katharina 1992 NI VfL Wolfsburg 1:22:22 + 2:16
3 725 Witte Susan 1979 NI LG Wilhelmshaven 1:25:28 + 5:22
4 772 Krause Katja 1992 NI Hannover 96 1:25:34 + 5:28
5 726 Götting Peggy 1982 NI MTV Müden/Örtze 1:29:59 + 9:53
6 761 Evenblij Joke 1997 NI Laufclub BlueLiner 1:31:22 + 11:16
7 722 Paez-Friedrichs Marlene 1972 NI TSV Barsinghausen 1:34:34 + 14:28
8 718 Hoffmann Anke 1968 NI MTV Groß Denkte 1:37:41 + 17:35
9 724 Heskamp Kathy 1974 NI VfL Lingen 1:39:39 + 19:33

10 743 Braunsberger Katharina 1978 NI TSV Lelm 1:40:00 + 19:54
11 782 Roeßler Ines 1968 NI ULV Wolfsburg 1:42:01 + 21:55
12 734 Warnecke Melissa 1993 NI MTV Jahn Schladen 1:44:12 + 24:06
13 774 Lyda Hannelore 1958 NI SG Bredenbeck-Holtensen 1:44:43 + 24:37
14 708 Hillers Silke 1979 NI LSF Oldenburg 1:46:50 + 26:44
15 733 Thoens Nadine 1980 NI LAV 07 Bad Harzburg 1:50:20 + 30:14
16 713 Lenz Lucie 2004 NI VfB Fallersleben 1:52:36 + 32:30
17 731 Schütz Janine 1981 NI LAV 07 Bad Harzburg 1:53:13 + 33:07
18 745 Monien Nadine 1979 NI TSV Lelm 1:57:02 + 36:56
19 779 Susenburger Rita 1954 NI TSV Germania Helmstedt 1:57:40 + 37:34
20 790 Dorusch Elke 1954 NI Post-SV Holzminden 2:00:44 + 40:38
21 716 Richter Andrea 1966 NI MTV Groß Denkte 2:01:06 + 41:00
22 715 Börgmann Bettina 1969 NI MTV Groß Denkte 2:01:11 + 41:05
23 732 Herold Daniela 1984 NI LAV 07 Bad Harzburg 2:01:12 + 41:06
24 744 Lampe Sabrina 1977 NI TSV Lelm 2:04:01 + 43:55
25 755 Kluge Maria-Luise 1944 NI LAC LANGENHAGEN 2:06:21 + 46:15
26 778 Stolle Ingrid 1962 NI TSV Germania Helmstedt 2:12:31 + 52:25

Mannschaftswertung Halbmarathon (Frauen)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 MTV Groß Denkte 1 5:39:58
Hoffmann Anke (1968) 1:37:41 - Richter Andrea (1966) 2:01:06 - Börgmann Bettina (1969) 2:01:11

2 TSV Lelm 1 5:41:03 + 1:05
Braunsberger Katharina (1978) 1:40:00 - Monien Nadine (1979) 1:57:02 - Lampe Sabrina (1977) 2:04:01

3 LAV 07 Bad Harzburg 1 5:44:45 + 4:47
Thoens Nadine (1980) 1:50:20 - Schütz Janine (1981) 1:53:13 - Herold Daniela (1984) 2:01:12

Halbmarathon, Seniorinnen W30 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.09.2022 / 10:30
Länge: 21,095km - Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 702 Stark Katharina 1992 NI VfL Wolfsburg 1:22:22
2 772 Krause Katja 1992 NI Hannover 96 1:25:34 + 3:12
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Halbmarathon, Seniorinnen W35 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.09.2022 / 10:30
Länge: 21,095km - Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 724 Heskamp Kathy 1974 NI VfL Lingen 1:39:39
2 733 Thoens Nadine 1980 NI LAV 07 Bad Harzburg 1:50:20 + 10:41
3 731 Schütz Janine 1981 NI LAV 07 Bad Harzburg 1:53:13 + 13:34
4 732 Herold Daniela 1984 NI LAV 07 Bad Harzburg 2:01:12 + 21:33

Mannschaftswertung Halbmarathon (W30/35)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 LAV 07 Bad Harzburg 1 5:44:45
Thoens Nadine (1980) 1:50:20 - Schütz Janine (1981) 1:53:13 - Herold Daniela (1984) 2:01:12

Halbmarathon, Seniorinnen W40 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.09.2022 / 10:30
Länge: 21,095km - Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 725 Witte Susan 1979 NI LG Wilhelmshaven 1:25:28
2 726 Götting Peggy 1982 NI MTV Müden/Örtze 1:29:59 + 4:31
3 743 Braunsberger Katharina 1978 NI TSV Lelm 1:40:00 + 14:32
4 708 Hillers Silke 1979 NI LSF Oldenburg 1:46:50 + 21:22
5 745 Monien Nadine 1979 NI TSV Lelm 1:57:02 + 31:34

Halbmarathon, Seniorinnen W45 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.09.2022 / 10:30
Länge: 21,095km - Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 744 Lampe Sabrina 1977 NI TSV Lelm 2:04:01
Mannschaftswertung Halbmarathon (W40/45)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 TSV Lelm 1 5:41:03
Braunsberger Katharina (1978) 1:40:00 - Monien Nadine (1979) 1:57:02 - Lampe Sabrina (1977) 2:04:01

Halbmarathon, Seniorinnen W50 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.09.2022 / 10:30
Länge: 21,095km - Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 722 Paez-Friedrichs Marlene 1972 NI TSV Barsinghausen 1:34:34
2 718 Hoffmann Anke 1968 NI MTV Groß Denkte 1:37:41 + 3:07
3 782 Roeßler Ines 1968 NI ULV Wolfsburg 1:42:01 + 7:27
4 715 Börgmann Bettina 1969 NI MTV Groß Denkte 2:01:11 + 26:37

Halbmarathon, Seniorinnen W55 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.09.2022 / 10:30
Länge: 21,095km - Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 716 Richter Andrea 1966 NI MTV Groß Denkte 2:01:06
Halbmarathon, Seniorinnen W60 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.09.2022 / 10:30
Länge: 21,095km - Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 774 Lyda Hannelore 1958 NI SG Bredenbeck-Holtensen 1:44:43
2 778 Stolle Ingrid 1962 NI TSV Germania Helmstedt 2:12:31 + 27:48

Halbmarathon, Seniorinnen W65 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.09.2022 / 10:30
Länge: 21,095km - Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 779 Susenburger Rita 1954 NI TSV Germania Helmstedt 1:57:40
2 790 Dorusch Elke 1954 NI Post-SV Holzminden 2:00:44 + 3:04
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Halbmarathon, Seniorinnen W75 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.09.2022 / 10:30
Länge: 21,095km - Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 755 Kluge Maria-Luise 1944 NI LAC LANGENHAGEN 2:06:21
Mannschaftswertung Halbmarathon (Frauen)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 MTV Groß Denkte 1 5:39:58
Hoffmann Anke (1968) 1:37:41 - Richter Andrea (1966) 2:01:06 - Börgmann Bettina (1969) 2:01:11

2 TSV Lelm 1 5:41:03 + 1:05
Braunsberger Katharina (1978) 1:40:00 - Monien Nadine (1979) 1:57:02 - Lampe Sabrina (1977) 2:04:01

3 LAV 07 Bad Harzburg 1 5:44:45 + 4:47
Thoens Nadine (1980) 1:50:20 - Schütz Janine (1981) 1:53:13 - Herold Daniela (1984) 2:01:12

Mannschaftswertung Halbmarathon (W50+)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 MTV Groß Denkte 1 5:39:58
Hoffmann Anke (1968) 1:37:41 - Richter Andrea (1966) 2:01:06 - Börgmann Bettina (1969) 2:01:11


